Zatacznik nr 2 do Umowy

Lokalizacja Bogatynia:

Postepowanie 117-MS-PP-2018
»Sukcesywne dostawy obuwia roboczego”

Lp. Miejsca Dostaw Osoby upowainione do skladania Zaméwier Jednostkowych
1. ul. Mtodych Energetykdw 6, 59-916 Bogatynia | Joanna Gordziejewska, tel. 603 103 781

e-mail: joanna.gordziejewska@mega-serwis.com.pl

Robert Mazur, tel. 667 441 600

e-mail: robert.mazur@mega-serwis.com.pl
2. Ul. Mtodych Energetykéw 12, 59-916 Agata Trypu, tel. 75 77 23544

Bogatynia (stotéwka Gtéwna)

e-mail: agata.trypuc@mega-serwis.com.pl

Lokalizacja Rogowiec:

Lp. Miejsca Dostaw Osoby upowainione do sktadania Zaméwier Jednostkowych
1. Budynek ,Samorek”, 97-400 Betchatdw, Kamil Zawadzki, tel. 665 445 507
teren KWB Betchatow e-mail: kamil.zawadzki@mega-serwis.com.pl
2. Ul. Swietej Barbary 6, Rogowiec, 97-400 Agnieszka Krawetek, tel. 605 632 678,
Betchatdw e-mail: agnieszka.krawetek@mega-serwis.com.pl
Maria Ostulska, tel. 665 678 069,
e-mail: maria.ostulska@mega-serwis.com.pl
3 Ul. Energetyczna 9, U-17, 97-400 Belchatow | Agnieszka Mazurowska, tel. 885 201 333,

e-mail: agnieszka.mazurowska@mega-serwis.com.pl
Aurelia Lisicka, tel. 609 390 823,

e-mail: Aurelia.lisicka@mega-serwis.com.pl
Katarzyna Krzywariska-Bakowicz, tel. 609 503 156,
e-mail: Katarzyna.krzywanska@mega-serwis.com.pl
Ewelina Perka, tel. 695 855 881,

e-mail: ewelina.perka@mega-serwis.com.pl

Anna Sokotowska, tel. 609 390 589,

e-mail: anna.sokolowska@mega-serwis.com.pl

Lokalizacja Géra Kamienrsk:

Lp.

Miejsca Dostaw

Osoby upowaznione do skladania Zaméwien Jednostkowych

1.

Godra Kamiensk, 97-360 Kamierisk

E-mail: piotr.stankiewicz@mega-serwis.com.pi

Piotr Stankiewicz, tel. 605 360 620

Lokalizacja Bydgoszcz:

[ Lp.

Miejsca Dostaw

Osoby upowazinione do sktadania Zaméwien Jednostkowych

1.

Ul. Energetyczna 6, pok.33, 85-950

Bydgoszcz

Agnieszka Skowronska, tel. 661 434 779,
E-mail: agnieszka.skowronska @mega-serwis.com. pl

Lokalizacja Gryfino:

Lp.

Miejsca Dostaw

Osoby upowaznione do sktadania Zaméwien Jednostkowych 7

1.

UL. Polna 16, Zabnica, 74-100 Gryfino

Dariusz Olszewski, tel. 695 208 438
E-mail: dariusz.olszewski@mega-serwis.com.pl




